中国物流学会关于增补第六届理事会理事、常务理事的通知

中国物流学会六届三次理事会定于2017年11月24日20:30在安徽省合肥市召开。本次会议将提出学会工作报告，选举增补部分理事、常务理事。请有意向并符合条件的会员于11月6日前提交《中国物流学会理事（常务理事）候选人申请表》，现将有关事项通知如下。
（一）候选人基本条件
1.本人为中国物流学会会员，符合《章程》规定的任职年龄（即1952年1月1日以后出生），有参选意向，并能够积极参加学会活动，履行会员义务。
2.提出理事、常务理事候选人申请的，应在本单位担任一定的行政职务，或在科研、教学、物流管理某一领域业绩较为突出，有一定的号召力和影响力。
3.按照要求，学会理事、常务理事要按照会员人数比例配置。为此，要求新申请理事推荐会员不少于5名，常务理事推荐会员不少于10人。所推荐会员应完成相关注册手续，并交纳会员会费。
（二）符合上述条件，本人愿意作为增补候选人的，可登录“中国物流学会网站首页----网上入会----理事申请表下载”处下载表格，并于2017年11月6日前填表盖章反馈信息。
（三）提交增补申请的候选人务必参加大会选举，请尽快办理参会报名表（详见《关于召开第十六次中国物流学术年会的通知》），不能参会者视同自动放弃参选资格。
（四）联系人
吕杨（13811116258） 黄萍（13301381866）
电  话: （010）58566588-137/133
传  真：（010）58566588-128/138
邮  箱：CSL56@vip.163.com

CSL中国物流学会
中国物流学会理事（常务理事）候选人申请表
	姓名

	性别

	出生年月

	籍贯

（2寸正面
免冠证件照）

	民族

	学历
	□研究生以上 □本科 □专科 □高中 □其他

	单位名称

	通讯地址

	邮   编

	职务、职称

	社会职务

	办公电话

	移动电话

	传  真

	邮  箱

	联系人

	手  机

	申请/续聘学会职务：
 □ 理事（需发展5名以上会员）  □ 常务理事（需发展10名以上会员）

	已发展会员：       人（请在附件中填写已发展会员的资料）

	为学会所做的主要工作
（参加会议、参与课题研究、组织提交论文、担任评委、参与学会组织的其他活动）

	对学会工作的建议及要求

	个 人 简 历（含最后学历及主要工作经历）

	主要学术成果及工作业绩重要发明创造、科研成果、论著等

	近年来获得的荣誉、证书、奖励

	主要研究方向及关注的业务领域

	申
请
人
签
字

以上情况属实。
 年  月  日（签字）
	单位意见

   年  月  日（盖章）
	学会意见

   年  月  日（盖章）

联系地址：北京市西城区月坛北街26号恒华国际商务中心15层 邮编：100045
中国物流与采购联合会  学会工作部
联系人： 吕  杨（13811116258）    黄  萍（13301381866）
电  话：58566588-137 /133          传  真： 010-58566588-128\138
邮  箱： CSL56@vip.163.com
备  注：申请表要求单位盖章，以WORD版和扫描件两种形式发至以上邮箱。
附件：
理事/常务理事姓名：
发展会员名单

	序号
	姓 名
	单      位
	职 务
	手    机
	交费情况

	已交/未交

	已交/未交

	已交/未交

	已交/未交

	已交/未交

	已交/未交

	已交/未交

	已交/未交

	已交/未交

	已交/未交

	已交/未交

	已交/未交

	已交/未交

	已交/未交

	已交/未交

	已交/未交

[bookmark: _GoBack]